REQUERIMENTO Nº 281/2012

Solicitação de informações sobre máquinas de Raio
X instaladas no Núcleo Integrado de Saúde Dr. Jorge
Nunes.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito  Municipal,  solicitando-lhe  que  envie  a  esta  Casa  de  Leis,  as  seguintes
informações:

1. Quantas máquinas de Raio X estão disponíveis no Núcleo Integrado de
Saúde Dr. Jorge Nunes?

2. Esta e/ou estas máquinas estão funcionando?

3. Em caso do não funcionamento da máquina de Raio X, qual tem sido a
alternativa oferecida pelo município aos usuários?

4. Qual  a  data  de  aquisição  dessa,  ou  dessas  máquina  (s)  e  seu
respectivo custo?

5. Foi realizada alguma manutenção nesta máquina de janeiro de 2011
até 29 de novembro de 2012? Encaminhar relatórios.

6.  Quantas  máquinas  de  Raio  X  o  município  disponibiliza  para  a
população?

7. Existe alguma prestação de serviço terceirizado? Caso exista, qual o
custo mensal para o Município?

SALA DAS SESSÕES, em 29 de novembro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8CA72E4B3F01376816B5951FEA0E06BE CODIGO DO DOCUMENTO: 001598
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 281/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos